
název díla:
smlouva číslo: SODM - 7/2025 ze dne: 07.02.2025
zhotovitel:

Změnu navrhuje : 
Důvody změny: změna projektu: Ne

dodatečný požadavek: Ne
jiné důvody:

Původní termín realizace do: Fyzicky provede :

Nový termín realizace:

Souhlas s provedenými změnami:
Tomáš Klimpera Podpis:
Ing. Lenka Šupová Podpis:
Bc. Martin Šulc Podpis:

1,32%

Finanční vyjádření :
cena dle SoD/bez DPH/: 5 873 738,81 Kč
cena víceprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 37 770,35 Kč
cena méněprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena víceprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 39 635,76 Kč
cena méněprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 0,00 Kč
celkem SoD,  vícepráce a méněpráce /bez DPH/: 5 951 144,92 Kč

Zpracoval: V Praze dne: 22.08.2025Ing. Lenka Šupová

zhotovitel

Změna záměru dle §222 ZZVZ

za investora:
za dodavatele:

za provozovatele:

KSF spol. s r.o.

Popis změny, případně náčrtek :
Dne 28. 3. 2025 po odstranění zdegradovaných částí betonu stěny v úseku č. 1 v místě přibetonávky stěny 
bylo obnaženo kanalizační potrubí průměru cca 500mm. Potrubí je zakončeno před stěnou kolektoru a 
zazděno CDM cihlami. Z potrubí prosakuje voda z neznámého zdroje. Z historických dokumetnací bylo 
zjištěno, že při výstvabě kolektoru bylo v této části přerušeno potrubí, které by nemělo být funkční. Po 
konzultaci s PVK a TSK, bylo zjištěno, že se jedná o potrubí ve správě TSK, do kterého je zřejmě napojena 
uliční vpusť. Po dohodě se správcem TSK je přislíbena oprava potrubí v období 07-08/2025. Přibetonávka 
stěny v tomto úseku bude provedena po opravení potrubí a zajištění, že budou zastaveny průsaky z potrubí. Z 
důvodu opravy potrubí bude termín dokončení posunut do 15. 9. 2025.                                                          
Dne 6. 8. 2025 byla zrušena uliční vpusť a potrubí bylo z povrchu zaslepeno. Průsaky v kolektoru ze stěny 
jsou neustále aktivní. Bylo rozhodnuto, že bude vybourána zazdívka potrubí. Po vybourání zazdívky bylo 
zjištěno, že potrubí je v celé profilu plné nánosů a prosakuje jimi voda. Nánosy byly odstraněny cca 0,7m od 
hrany stěny kolektoru. Potrubí bude zazděno a utěsněno pomocí bentonitového pásku. Dále bude vyplněno 
betonem spolu s betonovou přizdívkpu stěny kolektoru. Vícepráce na vybourání a zazdění potrubí je 
přednmětem soupisu víceprací změnového listu č.2.

Sanační opravy kolektoru Ďáblice - 3.stavba - úsek Š210 - Š208

15.09.2025

Ano

objednatel

15.09.2025

ZMĚNOVÝ LIST č.: 2


